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PODSUMOWANIA NADSZEDŁ CZAS…

Zaproszeni goście mogli obejrzeć wystawę prezentującą prace powstałe w czasie różnorodnych zajęć realizowanych w czasie działania
„Twórczość i praca życie wzbogaca” Były to piękne kompozycje kwiatowe wykonane z bibuły, malarstwo na szkle, origami, które
szczególnie cieszyło się wielkim zainteresowaniem, wydrukowane prace literackie, liczne fotografie. Na komputerach można było obejrzeć
prezentacje multimedialne: "I Eko Rajd na Przybór” oraz podsumowanie działania „Wiem, co jem”.

Spotkanie prowadziła pani Jadwiga Jurasz – Kierownik Zespołu Grojcowianie. Najpierw przybyli mogli obejrzeć prezentację multimedialną pt.
„Przeżyjmy to jeszcze raz”, dzięki której przybliżono wszystkim najpierw założenia programu Rzeczpospolita internetow@, a następnie
przedstawiono realizację projektu „Nasza Juszczyna wspólnie, zdrowo żyć zaczyna” w ramach tego programu.

W dalszej części na scenie zaprezentowali się uczestnicy warsztatów teatralnych w przedstawieniu „Królewna Śnieżka i Ekoludki”, wystąpił
Zespół Taneczny Wielokropek oraz autorzy wierszy, którzy deklamowali swoje utwory napisane w czasie warsztatów literackich. Na scenie
zaprezentowali się także mieszkańcy Juszczyny, którzy zabłysnęli swoimi ukrytymi talentami: Natalia Skoczeń – gra na flecie poprzecznym,
Basia Fijak – utwór własnej kompozycji na organach, Weronika Dudys – skrzypce oraz śpiew: Dominika Wrzeszcz i Klaudia Graca. Na koniec
wystąpiło Koło Gospodyń Wiejskich z Juszczyny ze swoim przedstawieniem kabaretowym. Przebieg imprezy uświetnił występ Kapeli Zespołu
Grojcowianie, którzy co jakiś czas pojawiali się na scenie.

Na koniec zabrali głos: kierownik projektu mgr Ewa Chowaniec oraz Przewodniczący Rady Gminy.

Jak wynika z podsumowania działań wynikających z projektu „Nasza Juszczyna wspólnie, zdrowo żyć zaczyna” cele projektu zostały
zrealizowane.  Mamy nadzieję,  że  zwiększona  świadomość  prozdrowotna  zaowocuje  prowadzeniem aktywnego  trybu  życia,  zdrowym
odżywianiem i segregowaniem śmieci w każdym gospodarstwie domowym i wreszcie wzrostem przekonania, że w Juszczynie można żyć
inaczej, aktywniej, zdrowiej i że tutaj można coś ciekawego zorganizować. Cieszymy się, że do realizacji działań wynikających z projektu
włączyło się łącznie, jak wynika z wnikliwej analizy list obecności na dzień dzisiejszy, 496 osób, czyli około 30% mieszkańców wsi, jeśli
przyjmiemy, że wg danych z Urzędu Gminy w okresie trwania projektu liczba mieszkańców Juszczyny oscylowała wokół liczby 1640.

Dzisiaj  już  wiemy,  że  juszczynianie  potrafią  wspólnie  działać  i  dlatego  zostanie  zorganizowany  na  pewno  w  tym  roku  II  EKO  RAJD  W
JUSZCZYNIE, na który już dzisiaj serdecznie zapraszamy. Mamy nadzieję, że odbędzie się także II Juszczyńskie Spotkanie, gdyż część zajęć
będzie kontynuowana, a być może uda nam się pozyskać jeszcze sponsorów. Jesteśmy dumni, że tak pięknie o nas pisano i zaistnieliśmy w
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wirtualnym świecie. Jeszcze dziś na stronach Fundacji Telekomunikacji Polskiej możemy przeczytać, że właśnie I EKO RAJD NA PRZYBÓR w
Juszczynie stawiono za przykład ekologicznych inicjatyw lokalnych w kontekście przyznania Pokojowej Nagrody Nobla, którą otrzymał były
prezydent  Stanów Zjednoczonych i  Międzynarodowy Panel  do Spraw Zmian Klimatu,  co niewątpliwie świadczy o promowaniu naszej
miejscowości.

Mamy świadomość tego, że nie wszystko było doskonałe, ale był to nasz pierwszy projekt, a przecież uczymy się na błędach. Jeżeli w
państwa odczuciu były jakieś niedociągnięcia, to serdecznie za nie przepraszamy.

Na koniec kierujemy słowa podziękowania do tych, którzy czytając propozycję naszego projektu uwierzyli w nas i dali nam szansę podjęcia
jego realizacji, a więc panu wójtowi za pozytywną akceptację wniosku projektu, bo jak wiadomo tylko jedna grupa lokalna w gminie może
skorzystać  z  grantu,  Fundacji  Telekomunikacji  Polskiej  i  Programowi  Narodów Zjednoczonych do  spraw rozwoju,  dziękujemy paniom
księgowym  z  Gminnego  Zespołu  Oświatowego  za  pomoc  w  rozliczaniu  finansów  i  doradztwo  oraz  księgowej  rozliczającej  nasz  projekt.
Dziękujemy księżom naszej parafii za pomoc w przekazywaniu informacji na temat podejmowanych działań, Dyrektorowi GCK,P,T R-W panu
Markowi Juraszowi za pomoc w promowaniu naszych działań i dobre słowa na łamach prasy, naszym radnym, panu sołtysowi i organizacjom
lokalnym, na których pomoc mogliśmy zawsze liczyć. Dziękujemy, tym wszystkim, których tutaj nie wymieniliśmy, a słowa podziękowań im
się należą. Dziękujemy wam mieszkańcy Juszczyny, że nie zawiedliście, bo jak powiedział Jan Paweł II „Człowiek jest wielki nie przez to co
ma, co posiada, ale przez to czym dzieli się z innymi”.

Serdeczne podziękowania kieruję do nauczycieli Szkoły Podstawowej im. F. Polaka w Juszczynie, którzy byli instruktorami warsztatów i zajęć
prowadzonych w trakcie realizowanego projektu. Dziękuję za ich ogromne zaangażowanie i  prowadzenie zajęć na wysokim poziomie.
Szczególne podziękowania dla Pań Elżbiety Prochownik i  Elżbiety Fijak. To One poświęciły swój wolny czas w czasie wakacji  podczas
opracowania  pełnego  wniosku,  spotkania  z  moderatorem,  a  także  prowadzenia  zajęć  komputerowych  i  przygotowywanie  wszelkich
materiałów niezbędnych do realizacji  projektu z  wykorzystaniem Internetu.  Pani  Elżbieta Prochownik opracowała także sprawozdanie
końcowe i dokumentację do Biura Projektu.

Ewa Chowaniec - Kierownik projektu

Obrazy
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